附件：
关于举办2021涉税服务行业挑战与发展机遇高峰论坛的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
中税协定于2021年1月6日-2021年1月7日在海南省海口市举办2021——涉税服务行业挑战与发展机遇高峰论坛。现将有关事项通知如下：
一、项目说明
一个“瘟疫的鼠年”即将过去，一个“温和的牛年”即将到来，一方面随着涉税服务行业社会化放开和税务机关“放、管、服”深度落地，以及各种打着个独核定、灵活用工、园区招商的各路“神仙”都在冲击传统涉税服务行业，涉税鉴证市场萎缩严重，传统的代理记账业务在互联网创新模式下，也是节节败退，涉税行业基础业务受到了冲击；另一方面，随着金税四期全面布局，大数据控税全面升级，企业浮现出来的隐形涉税风险不断被税务机关约谈，大企业的风险意识和筹划意识全面提升，又创造出庞大市场需求；同时，涉税服务行业本身也发生深刻变化，事务所之间的地区整合，抱团取暖趋势已经形成，有行业（领域）特色事务所也已经形成品牌标签。面对涉税服务行业挑战与机遇和行业深刻变革，如何在牛年开局之际，起好步，谋好局，由中国注册税务师协会专项业务培训基地——致通振业税务师事务所有限公司主办，北京市注册税务师协会、海南省注册税务师协会协办、行税之星科技有限公司承办，2021年1月7日在海口举办2021——涉税服务行业挑战与发展机遇高峰论坛。
二、论坛流程及主要内容
9:00——9:10嘉宾致词
9:10——10:00发票电子化与数字化转型给涉税服务行业带来的新机遇
主讲人：中国注册税务师协会副会长 李林军
10:00——10:10中场休息
10:10——10:30出席嘉宾为卓越班学员颁发证书
10:30——11:15税务师协会如何在行业监管中助力行业发展
主讲人：北京市注册税务师协会会长 李亚民
11:15——12:00涉税服务的产品化、平台化趋势对涉税服务行业影响
主讲人：北京市注册税务师协会副会长  北京致通振业税务师事务所  李记有
2021年1月7日下午
13:30——14:00行税之星如何赋能涉税服务机构，抢占市场制高点
主讲人：北京行税之星科技有限公司 董事长助理 尹俐雯
14:00——15:20海南自贸港税收政策解析
主讲人：国家税务总局海南省税务局联合党委委员、党委委员、副局长 汪葛平
15:20——16:10 如何从行业细分市场入手打造事务所高端品牌
主讲人：天扬君合税务师事务所总经理 赵丽
16:10——17:00事务所如何在品牌授权下实现地区整合发展
主讲人：北京市注册税务师协会副会长 京洲联信税务师事务所 总裁 赵琳
三、论坛的时间、地点
报到时间：2021年1月6日全天
论坛时间：2021年1月7日  上午9：00～12:00；下午13：30～17：00
论坛地点：海南大学国际学术交流中心（海口市人民大道58号，海南大学东门右侧）
4、 报名方式
请登录以下网址在线报名：
http://www.ecctaa.com/wz/work/portal/bm_index.jsp
五、联系方式
中税协教育培训部:乔娇娇(13401182078)  关迎军（13601262099）电话：（010）68413988转8410、8405
六、其它事项
[bookmark: _GoBack]（一）本次论坛属于公益性质（免费），餐费、住宿费、交通费自理。住宿标准：400元/间（标间，含双早）。午餐自助餐费：80元/人。
（二）培训班如因疫情防控要求取消举办计划，教育培训部将提前1周发布通知或电话通知已报名人员。请尽量延后订票或在2020年12月29日后向中税协教育培训部电话确认。参会人员携带本人身份证件，以便完成报到手续。
（三）本次论坛报名截止时间为12月29日18:00，补报名须致电中税协教育培训部。
（四）本次论坛不提供接站，请自行前往酒店报到。
（五）防疫要求：入住提供防疫健康码即可，具体要求会根据培训时期疫情情况进行调整。